
Glasilo na Republi~kiot centar za poddr{ka na lica so intelektualna popre~enost    Broj godina4 XXXVIII
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ЦПЛИП–ПОРАКАБитола, по повододбележувањетонаМеѓународниот денна лицата со попреченост ја

промовирашеинклузивнаталитературно—ликовна збирка „Мостовинадругарство“.Настанот сеодржа

на 5-ти декември во Центарот за култура – Битола, а учествуваа корисници на социјалниот клуб на

РЦПЛИП–ПОРАКАвоБитолаи ученициодСОУГимназија „ЈосипБроз - Тито“.

Промоција на збирка „Мостови на другарството“Промоција на збирка „Мостови на другарството“

На настанот се презентираа и ликовните творби

изработени од корисниците на социјалниот клуб и

ученици од основни училишта во Битола кои се

најдоанастраницитеодзбирката.

Градоначалникот на општина Битола, д-р Тони

Коњановски, присуствуваше на промоцијата и

повторно ја изрази својата и поддршката на

општината за унапредување на состојбите на

лицата со интелектуална попреченост на локално

ниво.

Декември 2025 г.

SRE]NI
NOVOGODI[NI I
BO@I]NI RAZNICIP

SRE]NI
NOVOGODI[NI I
BO@I]NI RAZNICIP


